

令和4年度

高松町宿舍浴室修繕工事

積算書

令和4年10月

中国地方整備局

境港湾・空港整備事務所

金9,416,000円

(工事価格 金8,560,000円)
(金0円)
(金0円)

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
改修建築工事	1	式	4,966,240	
改修電気設備工事	1	式	99,760	
改修機械設備工事	1	式	537,400	
計			5,603,400	
共通費				
共通仮設費	1	式	289,471	共通仮設費率5.74% 補正係数0.90
現場管理費	1	式	1,440,217	現場管理費率24.44%
一般管理費等	1	式	1,226,912	現場管理費16.71% 契約保証費率0.04% 端数調整▲1,380
計			2,956,600	
工事価格	1	式	8,560,000	
消費税等相当額	1	式	856,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	9,416,000	

直接工事費									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
改修建築工事									
金属製建具工事									
	金属製建具工事		1		式		95,760		
	計						95,760		
内装工事									
樹脂パネル張等工事									
	樹脂パネル張等工事		1		式		4,349,680		
	厚膜型エポキシ樹脂塗り		1		式		520,800		
	計						4,870,480		
改修電気設備工事									
改修電気設備工事									
	改修電気設備工事		1		式		99,760		
	計						99,760		
改修機械設備工事									
衛生器具設備									
	衛生器具設備		1		式		235,360		
	計						235,360		
撤去工事									
撤去工事									
	撤去工事		1		式		302,040		
	計						302,040		

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
改修建築工事						
金属製建具工事						
金属製建具工事						
握り玉取替	インテグラル錠 SUS 空錠	8.0	台	7,100	56,800	
取付調整費		8.0	ヶ所	4,870	38,960	
計					95,760	
内装工事						
樹脂パネル張等工事						
床 発泡複層ビニル床シート	t=3.5 下地処理共	8.6	m ²	22,000	189,200	
同上端部コーキング	三角シール	38.6	m	5,800	223,880	
壁 樹脂化粧パネル	t=4.0 下地処理共	87.8	m ²	33,500	2,941,300	
出隅	役物	72.8	m	2,900	211,120	
取合コーキング	入隅、見切	136.9	m	1,400	191,660	
サッシ廻りコーキング		65.6	m	1,400	91,840	
天井バスパネル貼り	下地処理共	12.4	m ²	31,000	384,400	
廻り縁		40.8	m	2,850	116,280	
計					4,349,680	
厚膜型エポキシ樹脂塗り						
ケミクリートEプライマー		8.0	回	12,200	97,600	
ケミクリートHR		8.0	回	16,600	132,800	
ケミクリートE		8.0	回	13,200	105,600	
塗床工		8.0	回	23,100	184,800	
計					520,800	
改修電気設備工事						
改修電気設備工事						
改修電気設備工事						
壁付照明器具	撤去・再取付	8.0	ヶ所	9,700	77,600	
同上シーリング		8.0	ヶ所	2,770	22,160	
計					99,760	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
改修機械設備工事						
衛生器具設備						
衛生器具設備						
浴槽取付費		8.0	台	18,700	149,600	
タオル掛け	再使用	8.0	台	3,150	25,200	
混合水栓	再使用	8.0	台	4,220	33,760	
シャワーフック	再使用	8.0	台	1,500	12,000	
浴槽搬入費		0.2	t	34,000	6,800	
既設浴槽清掃費		1.0	式	8,000	8,000	
計					235,360	
撤去工事						
撤去工事						
浴槽	既製品再使用	8.0	台	9,900	79,200	
タオル掛け	同上	8.0	台	1,570	12,560	
混合水栓	同上	8.0	台	2,400	19,200	
シャワーフック	同上	8.0	台	975	7,800	
配管撤去	20A 湯	8.0	ヶ所	2,100	16,800	
配管撤去	20A 水	8.0	ヶ所	2,100	16,800	
配管撤去	20A ガス	8.0	ヶ所	3,000	24,000	
配管接続	既設品 湯 20A	8.0	ヶ所	3,670	29,360	
配管接続	既設品 水 20A	8.0	ヶ所	3,670	29,360	
配管接続	既設品 ガス20A	8.0	ヶ所	4,120	32,960	
撤去材運搬	混載	8.0	m ³	4,250	34,000	
計					302,040	